r (.-:' 1
: gg\ﬁ?; : UNIONE EUROPEA
# ?"‘{ « /(/(/?fuﬁ‘}’cl r/ﬂ/?" . Zlﬁfﬂbﬂe - Fondo sociale suropeo

fisw

Prot. 8 Yo

OGGETTO:

VISTO
VISTE

VISTA

VISTO
VISTO
VISTA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
“RAGAZZI D’EUROPA”

Casalnuovo di Napoli, l@‘ Ay kol
Graduatorie provvisorie — Avviso esterno
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-238 - Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4395 del
09/03/2018 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione, Progetti di
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire ’apertura delle scuole
oltre I’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche
“Scuola al Centro™ Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo
Specifico 10.1 — Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica e formativa.
TITOLO DEL PROGETTO: “Scuola futura, I edizione”
CUP: HI8H18000900007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’ Avviso pubblico AOODGEFID/4395 del 09 marzo 2018;

le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e
alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F.;

la nota MIUR prot. AOODGEFID-653 del 17/01/2020 di formale autorizzazione
del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica - Codice
Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-238; importo complessivo
autorizzato € 34.092,00;

il decreto di formale assunzione a bilancio, prot. 1417, del 05/03/2020

il piano operativo del progetto

la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito
alle Attivita di formazione — Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

Corso Umberto - Via E. De Filippo e.mail naic84300v@istruzione.it

Tel. 0815224248 Fax 0815227892 P.E.C. naic84300v@pec.istruzione.it
80013 Casalnuovo Di Napoli C. F.93018650635

Cod. Mecc. NAIC84300V



PN

Lparla :uoa 5
trt-e

I » UNIONE EUROPEA
-  Ainistare Aol Ktrmsione Fondo scciale europeo

VISTA

VISTI
VISTO

VISTO

VISTO
VISTE

VISTO

VISTA

ATTESA

PREMESSO

VISTO

VISTI

1. ’approvazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
“RAGAZZI D’EUROPA”
la nota MIUR 38115, del 18/12/2017, recante “Chiarimenti e approfondimenti

per |’attuazione dei progetti a valere sul FSE”;
i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto;
11 D.P.R. 275/00, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;
il D.L. 44/2001, art. 33, punto 2, e art. 40;
il D.I. 150/2018;
Disposizioni e istruzioni per |’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2014-2020 — Versione 2.0, ottobre 2020, di cui alla Nota 29583,
del 09/10/2020;
L’avviso esterno, Prot. 7288 del 18/10/2021;
la propria nomina a R.U.P. del progetto in parola;
la necessita di procedere all’individuazione di esperti interni e tutor cui conferire
incarichi per la realizzazione del progetto;
che per I’attuazione del progetto ¢ necessario avvalersi di figure di elevato profilo
professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti I’azione
formativa;
il Regolamento di Istituto;
I verbali della Commissione valutatrice;

DECRETA

delle graduatorie provvisorie indicate in premessa ¢ qui allegate;

2. la loro pubblicazione all’Albo di Istituto e al sito web istituzionale della Scuola.

Avverso le stesse € ammesso reclamo entro 15 gg dalla pubblicazione del presente Decreto da presentare

brevi manu o all’indirizzo PEC dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Vittoria Stmitf

Corso Umberto - Via E. De Filippo e.mail na1c84300v@1stru210ne it
Tel. 0815224248 Fax 0815227892 P.E.C. naic84300v@pec.istruzione.it
80013 Casalnuovo Di Napoli C.F. 93018650635

Cod. Mecc. NAIC84300V



